

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA MADIUN  
Tahun Anggaran 2018

Urusan Pemerintahan	: 1.22	Kecamatan
Organisasi	: 1.22.01.05	Kelurahan Rejomulyo
Program	: 1.22.1.22.01.05.16	Program Penyelenggaraan Kelurahan
Kegiatan	: 1.22.1.22.01.05.16.05	Penyelenggaraan Kelurahan Rejomulyo
Lokasi Kegiatan	: Kota Madiun	
Jumlah Tahun 2017	: Rp. 0,00	
Jumlah Tahun 2018	: Rp. 519.872.740,00	
Jumlah Tahun 2019	: Rp. 219.406.000,00	

**Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung**

Jenis Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase Terselesainya Permohonan Rekomendasi di Kelurahan	100%	0
Masukan	Jumlah Dana	Rp.519.872.740,-	0
Keluaran	Prosentase Terselesainya Permohonan Rekomendasi di Kelurahan Rejomulyo	100%	0
Hasil	Persentase Terselesainya Permohonan Rekomendasi di Kecamatan	100%	0

Kelompok Sasaran Kegiatan: kelurahan rejomulyo

**Rincian Anggaran Belanja Langsung  
menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5	<b>BELANJA</b>				<b>519.872.740,00</b>
5 2	<b>Belanja Langsung</b>				<b>519.872.740,00</b>
5 2 1	<b>Belanja Pegawai</b>				<b>217.664.640,00</b>
5 2 1 01	<b>Honorarium PNS</b>				<b>217.664.640,00</b>
5 2 1 01 05	<b>Uang Kinerja Kegiatan</b>				<b>217.664.640,00</b>
	Lurah				0,00
	1 orgX1435 x 12 bln x tarif	17.220,0		2.544,00	43.807.680,00
	Sekretaris				0,00
	1 org X1190 x 12 bln x tarif	14.280,0		2.544,00	36.328.320,00
	Kepala Seksi Pemerintahan				0,00
	1 org x1165 x 12 bln x tarif	13.980,0		2.544,00	35.565.120,00
	Kepala Seksi Pemberdayaan Masyarakat & Kesos				0,00
	1 org x 1165 x 12 bln x tarif	13.980,0		2.544,00	35.565.120,00
	Kepala Seksi Pembanguna, Ketentraman & Ketertiban Umum				0,00
	1 org x 1165 x 12 bln x tarif	13.980,0		2.544,00	35.565.120,00
	Staf Adminisrasi				0,00
	2 org x 505 x 12 bln x tarif	12.120,0		2.544,00	30.833.280,00
5 2 2	<b>Belanja Barang Dan Jasa</b>				<b>302.208.100,00</b>
5 2 2 01	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>34.441.100,00</b>
5 2 2 01 01	<b>Belanja Alat Tulis Kantor</b>				<b>17.802.550,00</b>
	Spidol kecil	49,0	buah	2.000,00	98.000,00
	49 buah x tarif				0,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	penghapusan pensil stadle	10,0	buah	3.300,00	33.000,00
	10 buah x tarif				0,00
	ordner teka	50,0	buah	23.450,00	1.172.500,00
	50 buah x tarif				0,00
	isi staples besar	50,0	dos	22.900,00	1.145.000,00
	50 buah x tarif				0,00
	amplop tanggung paperline	35,0	dos	18.250,00	638.750,00
	35dos x tarif				0,00
	tinta stempel artline/gabus	15,0	botol	17.450,00	261.750,00
	15 bool x tarif				0,00
	box file	50,0	buah	22.900,00	1.145.000,00
	50 buah x tarif				0,00
	kertas HVS 70 gram bola dunia folio	80,0	rim	41.500,00	3.320.000,00
	80 rim x tarif				0,00
	buku regester folio 100 ap	20,0	buah	17.750,00	355.000,00
	20 buah x tarif				0,00
	plakband richi kenko	30,0	rol	16.050,00	481.500,00
	30rol x tarif				0,00
	boulpoint faster cx 606	100,0	buah	4.000,00	400.000,00
	100 buah x tarif				0,00
	stabillo boss	50,0	buah	9.300,00	465.000,00
	50 buah x tarif				0,00
	isi staples kecil	50,0	buah	14.300,00	715.000,00
	50 buah x tarif				0,00
	stop map folio biasa	298,0	lembar	1.650,00	491.700,00
	258 lembar x tarif				0,00
	blinder clip 105	100,0	dosin	2.300,00	230.000,00
	100 dosin x tarif				0,00
	penggaris mika 50cm	10,0	buah	11.150,00	111.500,00
	10 buah x tarif				0,00
	lem glukol besar	50,0	buah	8.500,00	425.000,00
	50 buah x tarif				0,00
	tip ex merk typex	29,0	dos	11.950,00	346.550,00
	29 dos x tarif				0,00
	snelhecter map folio kertas	224,0	lembar	1.350,00	302.400,00
	224 lembar x tarif				0,00
	buku tulis sidu 38	50,0	buku	3.050,00	152.500,00
	50 buku x tarif				0,00
	pita ketik daito kaleng	4,0	buah	26.500,00	106.000,00
	4 buah x tarif				0,00
	stop map folio plastik	100,0	lembar	5.150,00	515.000,00
	100 lembar x tarif				0,00
	pensil 2b	35,0	buah	4.650,00	162.750,00
	235 buah x tarif				0,00
	spidol white board	25,0	buah	6.950,00	173.750,00
	25 buah x tarif				0,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5 2 2 01 03	kertas hvs warna	6,0	rim	54.900,00	329.400,00
	6 rim x tarif				0,00
	kertas hvs 60 gram	64,0	rim	35.200,00	2.252.800,00
	64 rim x tarif				0,00
	isi boulpoint penthel	30,0	buah	19.900,00	597.000,00
	30 buah x tarif				0,00
	hekmacine max hd 10	51,0	buah	19.350,00	986.850,00
	51buah x tarif				0,00
	kesen stempel besar	10,0	buah	11.950,00	119.500,00
	10 buah x tarif				0,00
	ball point snowman bp 7	13,0	lusin	16.400,00	213.200,00
	13 lusin xtarif				0,00
	Tinta spidol Snowman whiteboard	1,0	botol	16.100,00	16.100,00
	1 botol x tarif				0,00
	Kertas Kwarto 80 gram Sinar Dunia	1,0		40.050,00	40.050,00
	1 rim x tarif				0,00
	<b>Belanja Alat Listrik dan Elektronik</b>				<b>4.204.550,00</b>
	dop philip warna 220/5 w	10,0	buah	8.950,00	89.500,00
	10 buah x tarif				0,00
	lampu pijar umum superlux 220 25 w	7,0	buah	13.250,00	92.750,00
	7 buah x tarif				0,00
	lampu plc/sl 18w ph	5,0	buah	57.650,00	288.250,00
	5 buah x tarif				0,00
	lampu tl komplit 220/40w	5,0	buah	108.650,00	543.250,00
	5 buah x tarif				0,00
	lampu dop philip nwarna 5 w	1,0	buah	9.900,00	9.900,00
	1 buah x tarif				0,00
	tl gsl 220/2 w komplit	5,0	buah	205.600,00	1.028.000,00
	5 buah x tarif				0,00
	lampu natal isi 200	6,0	pack	72.900,00	437.400,00
	6 pack x tarif				0,00
	travo 220/20 w	2,0	buah	41.200,00	82.400,00
	2 buah x tarif				0,00
	kabel nya 2 1/2 mm lmk 100 meter blitz	1,0	rol	331.250,00	331.250,00
1 rol x tarif				0,00	
ib stop kontak 2 ph vimar	3,0	buah	47.950,00	143.850,00	
3 buah x tarif				0,00	
sekring otomatis likon	6,0	buah	66.450,00	398.700,00	
6 buah x tarif				0,00	
batery abc besar	60,0	buah	7.600,00	456.000,00	
60 buah x tarif				0,00	
batery abc kecil	10,0	set	7.200,00	72.000,00	
10 set x tarif				0,00	
Dop biasa	29,0	buah	4.000,00	116.000,00	
29 buah x tarif				0,00	
TL Nasional Bulat/PH 32	2,0	buah	57.650,00	115.300,00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5 2 2 01 04	2 buah x tarif				0,00
	<b>Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya</b>				<b>1.005.000,00</b>
	Belanja Materai 3000	135,0	lbr	3.000,00	405.000,00
	135 lbr x tarif				0,00
5 2 2 01 05	Materai 6000	100,0	lbr	6.000,00	600.000,00
	100 lbr x tarif				0,00
	<b>Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih</b>				<b>11.429.000,00</b>
	sapu lidi	4,0	gendel	7.950,00	31.800,00
	4 gendel x tarif				0,00
	sapu ijuk pendek	30,0	buah	36.450,00	1.093.500,00
	30 buah x tarif				0,00
	bayfresh 350ml	40,0	buah	23.850,00	954.000,00
	40 buah x tarif				0,00
	pembersih kaca clear 500 ml	40,0	buah	14.600,00	584.000,00
	40 buah x tarif				0,00
	kain pel biru	20,0	lembar	14.600,00	292.000,00
	20 lembar x tarif				0,00
	tisu kotak tesa	100,0	dos	19.100,00	1.910.000,00
	100 dos x tarif				0,00
	sunlight cair 800ml	50,0	buah	17.050,00	852.500,00
	50 buah x tarif				0,00
	sulak halus tanggung	6,0	buah	135.000,00	810.000,00
	6 buah x tarif				0,00
	forstek	50,0	buah	20.100,00	1.005.000,00
	50 buah x tarif				0,00
	bak sampah plastik	20,0	buah	18.550,00	371.000,00
	20 buah x tarif				0,00
	cikrak plastik	20,0	buah	29.800,00	596.000,00
	20 buah x tarif				0,00
	sos besar refill	20,0	buah	10.900,00	218.000,00
	20 buah x tarif				0,00
	sabun lifebouy	20,0	buah	4.250,00	85.000,00
20 buah x tarif				0,00	
cakar sampah	6,0	buah	34.450,00	206.700,00	
6 buah x tarif				0,00	
kain lap kuning sedang	20,0	lbr	12.600,00	252.000,00	
20 lbr x tarif				0,00	
keset sepet tebal	6,0		92.750,00	556.500,00	
6 x tarif				0,00	
pledge	20,0		39.750,00	795.000,00	
20 x tarif				0,00	
kapur barus dahlia	30,0		10.600,00	318.000,00	
30 pak x tarif				0,00	
kunci laci wing	10,0	buah	19.900,00	199.000,00	
10 buah x tarif				0,00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	sabun rinso 900 gr	5,0	buah	25.200,00	126.000,00
	5 buah x tarif				0,00
	Gayung mandi				0,00
	10 buah x tarif	10,0		17.300,00	173.000,00
<b>5 2 2 03</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				<b>56.400.000,00</b>
<b>5 2 2 03 01</b>	<b>Belanja Telepon</b>				<b>3.000.000,00</b>
	Belanja Telepon	12,0	bln	250.000,00	3.000.000,00
	12 bln x tarif				0,00
<b>5 2 2 03 02</b>	<b>Belanja Air</b>				<b>2.400.000,00</b>
	Belanja Air	12,0	bln	200.000,00	2.400.000,00
	12 bln x tarif				0,00
<b>5 2 2 03 03</b>	<b>Belanja Listrik</b>				<b>18.000.000,00</b>
	Belanja Listrik	12,0	bln	1.500.000,00	18.000.000,00
	12 bln x tarif				0,00
<b>5 2 2 03 06</b>	<b>Belanja Kawat / Faksimili / Internet</b>				<b>9.000.000,00</b>
	Narasumber LPMK, Babinsa, Babinkantibmas				0,00
	3 org x 12 bl x tarif	36,0	org/bl	250.000,00	9.000.000,00
<b>5 2 2 03 21</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Upahan</b>				<b>24.000.000,00</b>
	Modin Kematian Kelurahan	24,0		1.000.000,00	24.000.000,00
	2 org x 12 bln x tarif				0,00
<b>5 2 2 05</b>	<b>Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor</b>				<b>6.280.000,00</b>
<b>5 2 2 05 03</b>	<b>Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas dan Pelumas</b>				<b>5.280.000,00</b>
	2 ltr x 22 hr x 12 bln x tarif	528,0	ltr	10.000,00	5.280.000,00
<b>5 2 2 05 05</b>	<b>Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan</b>				<b>1.000.000,00</b>
	5 unit x tarif	5,0	unit	200.000,00	1.000.000,00
<b>5 2 2 06</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>9.056.000,00</b>
<b>5 2 2 06 01</b>	<b>Belanja Cetak</b>				<b>4.806.000,00</b>
	Amplop Dinas, Uk. 28 x 12 cm, Kertas Samson, 1 Warna (isi 100)				0,00
	20 pak x tarif	20,0	pack	60.800,00	1.216.000,00
	Penyusunan Buku profil				0,00
	5 buku x 1 tarif	5,0		100.000,00	500.000,00
	penggadaan	500,0		250,00	125.000,00
	Penyusunan Buku Monografi				0,00
	5 buku x 1 tarif	5,0		100.000,00	500.000,00
	penggadaan	500,0		250,00	125.000,00
	Umbul umbul				0,00
	15 bh x tarif	15,0	bh	60.000,00	900.000,00
	Bendera				0,00
	2 bh x tarif	2,0	biji	170.000,00	340.000,00
	Rontek				0,00
	10 bh x tarif	10,0	bh	30.000,00	300.000,00
	Banner				0,00
	4lbr x tarif	4,0	lbr	200.000,00	800.000,00
<b>5 2 2 06 02</b>	<b>Belanja Penggandaan</b>				<b>4.250.000,00</b>
	Foto copy				0,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	16000 lbr x traif	16.000,0	lbr	250,00	4.000.000,00
	Penggaraan monografi				0,00
	500 lbr x tarif	500,0	lbr	250,00	125.000,00
	Penggandaan Profil				0,00
	500 lbr x tarif	500,0	lbr	250,00	125.000,00
<b>5 2 2 11</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>				<b>49.020.000,00</b>
<b>5 2 2 11 02</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>				<b>49.020.000,00</b>
	rapat RT,RW,LPMK,Tomas dan Toga	600,0	org/keg	10.000,00	6.000.000,00
	50 org x 12 bl x tarif				0,00
	rapat koordinasi anggota linmas dlm pelaksanaan tugas		org/keg		0,00
	58 org x 3 bl x tarif	174,0	org/keg	20.000,00	3.480.000,00
	MAMIN TOKOH PEREMPUAN				0,00
	Pertemuan Tokoh Perempuan ( RT,RW,Dasa Wisma)	1.892,0	org/bln	10.000,00	18.920.000,00
	172 org x 11 bln x tarif				0,00
	Pertemuan rutin Tokoh Perempuan Kelurahan	440,0	org/bln	10.000,00	4.400.000,00
	40 org x 11 bln x tarif				0,00
	Mamin Harian				0,00
	10 org x 22 x 12bln x tarif	2.640,0		1.500,00	3.960.000,00
	mamin Tamu				0,00
	10 org x 22 x 12 bln x tarif	2.640,0		1.500,00	3.960.000,00
	Mamin Tomas				0,00
	12 org x 12 keg x tarif	144,0		10.000,00	1.440.000,00
	Mamin Volly bal				0,00
	22 org x 4 keg x tarif	88,0	org/keg	35.000,00	3.080.000,00
	Mamin Bola Sepak				0,00
	27 org x 4 keg x tarif	108,0	org/keg	35.000,00	3.780.000,00
<b>5 2 2 15</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				<b>132.900.000,00</b>
<b>5 2 2 15 02</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</b>				<b>14.000.000,00</b>
	Ke Surabaya Eselon IV:	1,0	org/keg	1.700.000,00	1.700.000,00
	1 org x 1 keg x tarif				0,00
	Ke Jakarta Eselon IV:	2,0	org/keg	6.150.000,00	12.300.000,00
	1 org x 2 keg x tarif				0,00
<b>5 2 2 15 03</b>	<b>Bantuan Transport</b>				<b>118.900.000,00</b>
	koordinasi anggota linmas dlm pelaksanaan tugas	174,0	org/keg	50.000,00	8.700.000,00
	58 org x 3 keg x tarif				0,00
	bantuan transpot rapat RT,RW,LPMK				0,00
	50 org X 8 keg x tarif	400,0	org/bl	50.000,00	20.000.000,00
	Bantuan Transpot Tomas		org/keg		0,00
	12 org x 9 keg x tarif	108,0	org/bl	50.000,00	5.400.000,00
	BANTUAN TRANSPOT TOKOH PEREMPUAN				0,00
	Pertemuan Tokoh Perempuan ( RT,RW,Dasa Wisma)	1.376,0	org/bln	50.000,00	68.800.000,00
	172 org x 8 keg x tarif				0,00
	Pertemuan rutin Tokoh Perempuan Kelurahan	320,0	org/bln	50.000,00	16.000.000,00
	40 org x 8 keg x tarif				0,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
					0,00
<b>5 2 2 20</b>	<b>Belanja Pemeliharaan</b>				<b>14.111.000,00</b>
<b>5 2 2 20 03</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</b>				<b>7.711.000,00</b>
	Cat Tembok 5 kg Decolith	30,0	kaleng	110.000,00	3.300.000,00
	30 kaleng x tarif				0,00
	Cat besi 1kg				0,00
	20 kaleng x tarif	20,0	kaleng	34.000,00	680.000,00
	Cat kayu 1kg EMCO		lembar		0,00
	10 kaleng x tarif	10,0	kaleng	63.000,00	630.000,00
	Minyak Tiner A biasa		buah		0,00
	10 kg x tarif	10,0	kg	26.000,00	260.000,00
	Kuas 5 in		buah		0,00
	9 buah x tarif	9,0	buah	21.500,00	193.500,00
	Kuas 3 inci		kg		0,00
	5 buah x tarif	5,0		9.500,00	47.500,00
	Upah Tukang		org		0,00
	2 org x 20 hari x tarif	40,0		65.000,00	2.600.000,00
<b>5 2 2 20 04</b>	<b>Belanja Pemeliharaan Alat Perkantoran</b>				<b>6.400.000,00</b>
	servise mesin ketik	2,0	unit	100.000,00	200.000,00
	2 unit x tarif				0,00
	pemeliharaan komputer	4,0	unit	1.000.000,00	4.000.000,00
	4 unit x tarif				0,00
	servis printer tinta	4,0	unit	300.000,00	1.200.000,00
	4 unit x tarif				0,00
	service AC	2,0	unit	500.000,00	1.000.000,00
	2 unit x tarif				0,00
<b>Jumlah</b>					<b>519.872.740,00</b>

Madiun, 13 September 2018

CAMAT KARTOHARJO

TJATOER WAHJOEDIANTO, S.Sos  
NIP: 19671010 198903 1 013

Keterangan :  
Tanggal Pembahasan : 11 Oktober 2016  
Catatan Hasil Pembahasan :

**Tim Anggaran Pemerintah Daerah**

No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
----	------	-----	---------	-------------